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WIS.3020.1.15.2024
WYNIKI GŁOSOWANIA

Zgodnie z § 16 pkt 1 Uchwały Nr VI.71.2019 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Pruszkowa w zakresie budżetu obywatelskiego, podaję do publicznej wiadomości wyniki głosowania przeprowadzonego 
w dniach 7 czerwca 2024 roku – 1 lipca 2024 roku.
Pod głosowanie mieszkańców Pruszkowa w ramach IX edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Pruszkowa na rok 2024 poddano łącznie 48 projektów. 
W wyniku głosowania tradycyjnego, za pomocą papierowych kart do głosowania oraz głosowania elektronicznego na stronie www.budzetobywatelski.pruszkow.pl przyznano łącznie 66.453 punkty 
w tym 63.862 ważne, a 2.591 nieważnych.

	ob. 1 – GĄSIN 

	Nr
projektu
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 10
	85 000,00 zł
	2339
	169
	2508

	2
	Seniorada IX Gąsin
	120 000,00 zł
	1345
	69
	1414

	3
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	60 000,00 zł
	475
	21
	496

	Razem:
	4159
	259
	4418

	
	
	
	
	
	

	ob. 2 - ŻBIKÓW-BĄKI

	Nr
projektu
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	III Pruszkowski Festiwal Orkiestr Dętych
	120 000,00 zł
	4547
	470
	5017

	2
	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 9
	120 000,00 zł
	6563
	104
	6667

	3
	Kurs samoobrony dla Kobiet 2.0
	26 000,00 zł
	449
	3
	452

	4
	Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji na Bąkach (przy nowym rondzie)
	120 000,00 zł
	2509
	14
	2523

	5
	Seniorada IX - Żbików
	120 000,00 zł
	4089
	258
	4347

	6
	Święto Konstytucji 3 maja na ulicy 3 maja
	120 000,00 zł
	1354
	80
	1434

	7
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	60 000,00 zł
	620
	30
	650

	Razem:
	20131
	959
	21090

	
	
	
	
	
	

	ob. 3 - MALICHY TWORKI

	Nr
projektu
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	40 000,00 zł
	361
	7
	368

	2
	Energiczne Brzmienia
	120 000,00 zł
	157
	10
	167

	3
	Kurs samoobrony dla osób z niepełnosprawnością
	27 000,00 zł
	78
	2
	80

	4
	Wykłady o sposobach efektywnej nauki dla uczniów
	10 000,00 zł
	88
	1
	89

	5
	Świetlica osiedlowa dla mieszkańców Malichy - Tworki
	120 000,00 zł
	1574
	59
	1633

	6
	Relacje sportowe
	25 000,00 zł
	77
	15
	92

	7
	Kulturalny Przedszkolak
	120 000,00 zł
	1386
	5
	1391

	8
	Rodzinny festyn sportowo-rekreacyjny
	60 000,00 zł
	139
	5
	144

	9
	"Przerwa w tańcu" - folk ławeczka
	120 000,00 zł
	1589
	12
	1601

	10
	Naukowy Plac Zabaw dla dzieci
	81 977,74 zł
	4023
	211
	4234

	11
	Pruszkowskie Spotkania Filmowe
	30 000,00 zł
	318
	6
	324

	Razem:
	9790
	333
	10123

	
	
	
	
	
	

	ob. 4 - OSTOJA PORCELIT

	Nr
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	projektu
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Wesoły Senior IV
	120 000,00 zł
	1582
	102
	1684

	2
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	40 000,00 zł
	267
	2
	269

	3
	Portugalia w Pruszkowie
	120 000,00 zł
	344
	0
	344

	4
	Akademia Rozwoju Rodzica i Dziecka
	120 000,00 zł
	491
	9
	500

	5
	Czas na angielski - język angielski dla mieszkańców Pruszkowa
	117 000,00 zł
	470
	21
	491

	6
	Kurs języka migowego dla mieszkańców Pruszkowa
	92 000,00 zł
	151
	9
	160

	Razem:
	3305
	143
	3448

	
	
	
	
	
	

	ob. 5 – CENTRUM

	Nr
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	projektu
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	80 000,00 zł
	570
	10
	580

	2
	Pruszkowska szafa GIVEBOX - PO-DZIELNIA
	12 000,00 zł
	608
	4
	612

	3
	Kobieca moc
	37 800,00 zł
	389
	3
	392

	4
	"Wesołe harce przedszkolaków" - modernizacja istniejącego placu zabaw mieszczącego się przy Przedszkolu Miejskim nr 12, ul. Andrzeja 12
	120 000,00 zł
	3955
	121
	4076

	5
	"SiO" Siła i Odwaga
	110 000,00 zł
	126
	16
	142

	6
	Seniorada IX - Centrum
	120 000,00 zł
	1166
	20
	1186

	7
	Ławeczka imienia Tadeusza Huberta Jakubowskiego
	120 000,00 zł
	373
	0
	373

	Razem:
	7187
	174
	7361

	
	
	
	
	
	

	ob. 6 - STARE ŚRÓDMIEŚCIE

	Nr
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	projektu
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Seniorada IX - Stare Śródmieście
	120 000,00 zł
	3736
	228
	3964

	2
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	80 000,00 zł
	522
	6
	528

	3
	Wakacyjny kurs tańca dla młodzieży
	16 000,00 zł
	80
	0
	80

	4
	Pruszkowska Scena Muzyki Klasycznej
	50 000,00 zł
	425
	4
	429

	5
	Zajęcia z języka angielskiego oraz z języka migowego dla mieszkańców Pruszkowa
	120 000,00 zł
	351
	12
	363

	6
	Szkoła na dwóch kołach - wiata rowerowa
	120 000,00 zł
	3395
	215
	3610

	7
	Letnie koncerty przy Tężni
	120 000,00 zł
	695
	18
	713

	8
	Kurs samoobrony dla młodzieży
	13 000,00 zł
	146
	27
	173

	Razem:
	9350
	510
	9860

	
	
	
	
	
	

	ob. 7 - OSIEDLE STASZICA BOLESŁAWA PRUSA

	Nr
	Tytuł
	 Kwota 
	LICZBA PUNKTÓW

	projektu
	
	
	WAŻNE
	NIEWAŻNE
	OGÓŁEM

	1
	Psiaki – Festyniaki – festyn dla miłośników psów
	79 000,00 zł
	663
	23
	686

	2
	Zwiększanie bioróżnorodności - więcej drzew, krzewów, bylin i roślin okrywowych
	40 000,00 zł
	691
	2
	693

	3
	Modernizacja skateparku w Parku Żwirowisko
	120 000,00 zł
	2371
	79
	2450

	4
	W zdrowym ciele, zdrowy duch - rozbudowa siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Pruszkowie
	120 000,00 zł
	1907
	26
	1933

	5
	Siatkarskie Marzenia - Trenujesz Zyskujesz !
	113 000,00 zł
	1686
	15
	1701

	6
	Aktywny Senior VII
	120 000,00 zł
	2622
	68
	2690

	Razem:
	9940
	213
	10153
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